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Mail Archiver - Nytt IntelliWorker produkt! 
  
IntelliSearch utnytter sin brede kompetanse på informasjonsforvaltning og 
Integrasjon, og lanserer et nytt produkt for effektiv mail arkivering.  
 

Undersøkelser viser at kunnskapsarbeidere sender inntil 160 eposter hver dag. I løpet av 
en dag sjekker de innboksen opptil 50 ganger pr. dag. 
Dette resulterer i enorme mengder med informasjon som vi skal forholde oss til. Mye av 
denne informasjonen er duplikater som vi lagrer og forvalter. Bare tenk på alle de 
eposter hvor vi er kopiert sammen med en rekke andre kollegaer. Informasjonen er ofte 
prosjektbasert og skal som oftest være tilgjengelig for alle prosjektdeltagerne. 
Ethvert prosjekt vil oppleve stor nytteverdi av å kunne gjøre tilgjengelig alle eposter på et 
sentralt sted. Sentralisert epostlagring vil redusere unødvendig mange eposter i den 
enkeltes innboks. Ved å lagre alle relaterte eposter på ett sted vil det bli enklere å finne 
de igjen. 
 
For å løse flere av utfordringene rundt dette, har IntelliSearch lansert et produkt for 
prosjektbasert mail arkivering. Arkiver direkte fra Outlook, og få enkel tilgang til viktige 
mailer i dine prosjekter. Bare høyreklikk, velg prosjekt, og du har sikret at denne mailen 
er raskt tilgjengelig for alle i prosjektet. Fra Outlook vil man kunne åpne alle eposter i et 
prosjekt; merk prosjekt og alle publiserte eposter er tilgjengelig i din epostklient. 
 
Produktet kan tilgjengelig gjøres igjennom alle Symantec partnere. 
 
“IntelliWorker Mail Archive gir oss en mulighet til å skape bedre prosjektkommunikasjon, et 
mer driftssikkert e-postsystem, tryggere mailhåndtering i tillegg til besparelser på lagring og 
backup. Produktet har verdifull funksjonalitet som ytterligere forbedrer lønnsomheten av vår 
investering i Enterprise Vault” 
  
Kjell Lundberg Enhetssjef Sweco Connect AB 
 

 

Vedlagte produktark beskriver nærmere funksjoner og muligheter! 
 
 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Lasse Ruud, CEO, mob. +47 930 90 008 
Magne Eriksen, Salgs og Markedsdirektør, mob. +47  900 66 000 
 
 
 

Om IntelliSearch  
IntelliSearch er den ledende nordiske leverandør av søkeløsninger og programvare for Informasjonsforvaltning. Løsningene gjør 
det mulig for kundene å både øke sine inntekter og effektivisere sin drift gjennom å finne, gjenbruke og proaktivt bli opplyst om 

informasjon som er nyttig i forretningsprosessene.Selskapet er en komplett løsningsleverandør med egen analytikerrost 
søketeknologi og med tilhørende tjenester. Selskapet utvikler og selger søkeløsninger innenfor Enterprise, Website, 
eCommerce, Competitive Intelligence, Online Media og OEM. Intellisearch har nå tatt frem ”IntelliWorker” som er en kobling 

mellom EnterPrise 2.0, Søk og Portal teknologi til en løsning som gjør at ansatte kan jobbe på en ny og smartere måte. Det 
anerkjente analysebyrået KMWorld plasserte IntelliSearch i 2008 på KMWorlds liste over de 100 mest toneangivende 
selskapene innen Knowledge Management. IntelliSearch har nå kunder i Norge, Sverige, Danmark og Tyskland.  

Se også www.intellisearch.no 


